



Statsautoriseret  
Revisionsinteressentskab

Rustenborgvej 7A  
2800 Kgs. Lyngby

Cvr nr.: 14 75 98 40  
Tlf. nr.: 45 88 81 02

mail@aapholm.dk  
www.aapholm.dk

## INVESTORNET-GATE2GROWTH ApS

Diplomvej 381, st,

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25138406

## Årsrapport for 2022

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2023

---

Uffe Bundgaard-Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INVESTORNET-GATE2GROWTH ApS Diplomvej 381, st, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon	40521645
CVR-nr.	25138406
Stiftelsesdato	03-01-2000
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Uffe Bundgaard-Jørgensen
<b>Revisor</b>	Aage & Povl Holm I/S Statsautoriseret revisionsinteressentselskab Rustenborgvej 7a 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45888100
E-mail	mail@aapholm.dk
Hjemmeside	www.aapholm.dk
CVR-nr.	14759840

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivnings- og konsulentopgaver i forbindelse med store EU-projekter, samt forretningsmæssig og finansiell rådgivningsvirksomhed overfor private virksomheder og projekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 300.155, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 4.540.370, og en egenkapital på kr. -5.167.863.

Der har i året 2022 både været en tilgang af 3 nye EU-projekter TRIGGER, ROTATE og InvestCEC og en tilfredsstillende tilgang af nye kommercielle klienter fra indland og udland. Der er en realistisk forventning om yderligere tilgang af store EU-projekter i løbet af 2023, ligesom tilgangen af nye klienter forventes at stige. Tilsammen er der udsigt til aktivitets vækst og positivt regnskabsresultat fremover. For at imødekomme den øgede efterspørgsel efter Gate2Growth's services er staben i 2022 øget med 2 personer, og der er forventning om yderligere udvidelse af staben i 2023.

Selskabet har i årets løb, for at effektivisere arbejdsprocesserne og håndtere tilgangen af både EU-projekter og af nye kommercielle klienter, ved hjælp af ekstern konsulenthjælp gennemført en gennemgribende omlægning af interne arbejdsrutiner bl.a. ved indførelsen af Monday arbejdsplanlægnings værktøjet.

Selskabets nuværende forretningsaktivitet omfatter i dag to ligevægtige forretningsområder:

**Deltagelse, primært som "exploitation" partner, i større EU-projekter**, hvoraf flere strækker sig ind i 2024/25 og længere frem. Ved regnskabsafslutningen er Gate2Growth deltager i EU-projekterne Liberate (2023), Circles (2024), Go-Grass (2024), Deep Purple (2023), Sea Live (2023), NewTech Aqua (2023), Nice (2025), Trigger (2026), Rotate (2026) og InvestCEC (2025).

**Rådgivning af danske og udenlandske virksomheder** om funding og forretningsudvikling, både offentlig funding, herunder EU funding, og private equity funding. Tilgangen af nye klienter i 2022 har været stigende. Stigende arbejdspress, på grund af tilgang af EU-projekter og kommercielle klienter samt omlægningen af de interne arbejdsrutiner, har medført at det planlagte glidende generationsskifte er blevet forsinket.

Selskabet har ikke i 2022-regnskabet aktiveret omkostninger til udvikling af metoder og værktøjer til den klientrettede forretningsaktivitet. Tidligere aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over en 3-årig periode.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.851.944</b>	<b>4.004.939</b>
Personaleomkostninger		-4.513.655	-3.498.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.325	-48.031
<b>Driftsresultat</b>		<b>322.964</b>	<b>458.157</b>
Finansielle omkostninger	2	-22.809	-16.841
<b>Resultat før skat</b>		<b>300.155</b>	<b>441.316</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>300.155</b>	<b>441.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		0	-32.706
Overført resultat		300.155	474.022
<b>Resultatdisponering</b>		<b>300.155</b>	<b>441.316</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.325
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.325</b>
Deposita		30.914	30.914
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.914</b>	<b>30.914</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.914</b>	<b>46.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.286.356	2.192.606
Andre tilgodehavender		500.239	43.954
Periodeafgrænsningsposter		8.448	8.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.795.043</b>	<b>2.245.008</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.643	74.643
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>74.643</b>	<b>74.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.639.770</b>	<b>464.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.509.456</b>	<b>2.784.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.540.370</b>	<b>2.830.428</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		-5.392.863	-5.693.018
<b>Egenkapital</b>		<b>-5.167.863</b>	<b>-5.468.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.789	21.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.512	233.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.174.702	6.097.282
Periodeafgrænsningsposter		1.990.230	1.946.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.708.233</b>	<b>8.298.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.708.233</b>	<b>8.298.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.540.370</b>	<b>2.830.428</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	-225.000	0	5.693.018	5.468.018
Årets resultat		0	-300.155	-300.155
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>-225.000</b>	<b>0</b>	<b>5.392.863</b>	<b>5.167.863</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.004.398	3.375.927
Pensioner	425.605	78.000
Andre omkostninger til social sikring	67.733	45.574
Andre personaleomkostninger	15.919	-750
	<u>4.513.655</u>	<u>3.498.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.809	16.841
	<u>22.809</u>	<u>16.841</u>

**3. Skat af årets resultat**

Årets resultat udløser ikke selskabsskat til betaling.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.